
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, 

 

Okresní sdružení hasičů Olomouc 
Schweitzerova 91, Olomouc 

 

 

 

                                   

 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Okresní sdružení hasičů Olomouc, 

ve spolupráci s Olomouckým krajem, 

 

                                          

 

                                                         

 

                                    

 

 

 

      pořádají hodnocení celostátní hry „PLAMEN“ 

ročníku 2022/2023 v okrese Olomouc 
 

 

Datum konání                                                                                                                 

Místo konání                                                                                                      

  

Příjezd kolektivů prezence                                         

Porada rozhodčích                 

Nástup zahájení soutěže 

Začátek plnění disciplín                                                  

Velitel soutěže                                                                     

Hlavní rozhodčí                                                              

Náčelník štábu                                                               

Zdravotní služba                                                                 

Prezence    

                  

Sčítací komise                                                                  
 

Registrace soutěžních kolektivů: http://goo.gl/forms/A3uJn8T3d3 do 8. května 2023 

Kontrola registrace:   https://1url.cz/rrn4h 

 

Každý zúčastněný kolektiv zajistí 2 rozhodčí nebo pomocné rozhodčí. 

 

(Nemusí mít školení rozhodčích, ale musí znát pravidla hry Plamen-doškolení na místě hlavním 

rozhodčím)  

: neděle 14. května 2023 

: stadion Lokomotiva Olomouc 

 

: do 8:00 hodin 

: 8:15 hodin 

: 8:45 hodin 

: 9:00 hodin   

: Zbořilová Tereza 

: Pazdera Pavel  

: Bartoňková Dagmar 

: zajistí OORM 

: Bartoňková Dagmar 

 Hajdíková Lenka 

: Mašláň Miroslav 

 

  

 

: 150kč 

Plamen 2022/2023 

http://goo.gl/forms/A3uJn8T3d3
https://1url.cz/rrn4h


Soutěžní disciplíny – rozhodčí disciplín 

Štafeta 4 x 60 m 

Rozhodčí disciplíny 

 

 

 

 

Štafeta požárních dvojic 

Rozhodčí disciplíny     

 

 

 

Požární útok 

Rozhodčí disciplíny      

 

 

 

 

 

 

      

Účast: Soutěžní kolektivy mladých hasičů okresu Olomouc registrovaných na OSH Olomouc. 

Při prezenci odevzdat písemnou přihlášku do soutěže. (Příloha č. 1) 

Každý účastník při kontrole předloží platný průkaz člena SH ČMS, bez platného průkazu 

nebude připuštěn k závodu!!! 

 

Parkování: tř.17.listopadu,Tržnice,Šantovka 

 

Kategorie       : mladší   -     6    -    11 let (2012, 2013, 2014, 2015, 2016 … ) 

                        : starší     -    11   -    15 let (2008, 2009, 2010, 2011 …)       
 

Soutěž včetně požárního útoku proběhne dle platné Směrnice hry Plamen platnost od 1. 9. 2022. 

 

OORM si vyhrazuje právo k organizačním změnám. 

 

 

Projednáno na zasedání OORM Olomouc 05. dubna 2023 

Schváleno na zasedání VV OSH Olomouc 11. dubna 2023 

 

 

 

 

 

     Bartoňková Dagmar      Švubová Vlastimila  

       vedoucí OORM               starostka OSH Olomouc                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 : Zbořil Matouš 

  kladina, příčné břevno-mladší kategorie a dívky, bariéra-chlapci 

  starší kategorie, PHP (práškový 6 kg prázdný dodá pořadatel)             

  ostatní nářadí vlastní,  

  

  : Brázdil Zbyněk 

  hydrantový nástavec (dodá pořadatel), přechod 75/52 (dodá pořadatel,  

  možno použít vlastní přechod), ostatní nářadí vlastní. 

   

   

: Šmakal Petr, Dvorský Adam 

   PS 12 + přetlakový ventil (dodá pořadatel),  

   ostatní nářadí vlastní dle hry Plamen 

   mladší a starší kategorie 1 pokus 

   Nutnost použití vývěvy u zavodnění čerpadla. 

   Výtlak PS12 bude na straně u vývěvy uzavřen víčkem.  

 

 

 

 



Příloha č.1 

Okresní sdružení hasičů Olomouc 

P Ř I H L Á Š K A 

SDH:     

Soutěž: Plamen 2022/2023 Datum:  14.05.2023 

Jmenný seznam členů družstva 

poř. č. Jméno, příjmení Rok narození Mladší Starší 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

21         

22         

23         

24         

25         

26         

27         

28         

29         

30         

Vedoucí družstva 

Jméno, příjmení:   

Podpis:   

Vedoucí družstva stvrzuje svým podpisem, že zdravotní stav členů družstva je odpovídající k absolvování akce, na 
kterou se prostřednictvím této přihlášky přihlašují a rovněž, že zákonní zástupci členů družstva byli seznámeni s 
prohlášením o dalším využití obrazových materiálů. 

 


